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5.§
Par cirsmu izsoli Madlienas pagastā

Noklausoties Madlienas pagasta pārvaldes vadītāja Ojāra Atslēdziņa sniegto informāciju par sagatavotajām mežaudžu cirsmām Ogres novada pašvaldības nekustamajā īpašumā „Juceni”, Madlienas pag., Ogres nov., kurās mežaudzes saskaņā ar meža apsaimniekošanas plānu ir sasniegušas ciršanas vecumu, ņemot vērā, ka Ogres novada pašvaldībai nav tehnisku resursu mežaudžu ciršanai un koksnes pārstrādei, ka mežaudžu atsavināšanas rezultātā tiks iegūti papildus ieņēmumi, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 6.panta otro daļu un trešo daļu, 8.panta piekto daļu, 10.panta pirmo un otro daļu, 15.pantu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu,
balsojot: PAR - 17 balsis (A.Mangulis, E.Helmanis, I.Tamane, I.Vecziediņa, D.Širovs, M.Siliņš, Dz.Mozule, V.Gaile, E.Bartkevičs, R.Javoišs, L.Strelkova, V.Pūķe, M.Legzdiņš, J.Laizāns, A.Ceplītis, E.Dzelzītis, S.Kirhnere), PRET - nav, ATTURAS - nav,
Ogres novada pašvaldības dome NOLEMJ:

1. Atsavināt mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Ogres novada pašvaldībai piederošās mežaudzes cirsmu izsolē:
	Cirsmas Nr.
	Īpašuma nosaukums
	Zemes vienības kadastra apzīmējums
	Kvar-tāla 

Nr.
	NogabalaNr.
	Izcērtamā platība

ha
	Izcērta-

mais apjoms

m³

	1.
	Juceni
	7468 010 0050
	1
	4;5
	1,2
	353,65

	2.
	Juceni
	7468 008 0108
	1
	6;7
	1,6
	404,35

	3.
	Juceni
	7468 008 0108
	1
	5
	0,6
	135,72

	4.
	Juceni
	7468 008 0097
	7
	32; 33
	1,8
	369,91

	5.
	Juceni
	7468 008 0097
	7
	35
	1,4
	356,03

	6.
	Juceni
	7468 008 0097
	7
	39
	1,3
	363,08

	Kopā:
	7,9
	1982,74


2. Apstiprināt atsavināmo cirsmu nosacīto cenu 38000 euro (trīsdesmit astoņi tūkstoši euro).
3. Apstiprināt Ogres novada pašvaldības cirsmu Madlienas pagastā 2016.gada izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu (uz 4 lapām);

4. Uzdot cirsmu izsoli organizēt izsoles komisijai šādā sastāvā:
4.1. komisijas priekšsēdētājs: Ojārs Atslēdziņš, Madlienas pagasta pārvaldes vadītājs,
4.2. komisijas locekļi:

4.2.1. Jānis Valners, Madlienas pagasta pārvaldes zemes ierīcības inženieris;
4.2.2. Vēsma Valmiera, Madlienas komunālo pakalpojumu iestādes „ABZA” saimniecības pārzine;

4.2.3. Māra Tauriņa, Madlienas pagasta pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja;

4.2.4. komisijas sekretāre: Santa Laurinoviča, Madlienas pagasta pārvaldes atbildīgā sekretāre.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram Pēterim Dimantam.
(Sēdes vadītāja,

domes priekšsēdētāja A.Manguļa paraksts)

Lēmums stājas spēkā 21.10.2016.
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